

## امام جمعه یاسوج:

**آمریکا نباید هیچ گاه تسلیم را در ایرانی‌ها جست‌وجو کند/ مرگ بر آمریکا شعار همیشگی ملت ایران است**

امام جمعه یاسوج با اشاره به ملت خداجوی ایران گفت: آمریکا نباید هیچ گاه تسلیم را در ایرانی‌ها جست‌وجو کند.

آیت‌الله سید علی اصغر حسینی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر یاسوج با بیان مناسبت‌های مختلف هفته اظهار کرد: مردم باید کشور خود را با مالیات اداره کنند و در گذشته‌های دور مالیات گرفته می‌شد و برای ایستادن در برابر دشمن مردم مالیات می‌پرداختند.

وی گفت: پرداخت نکردن مالیات زرنگی نیست و مخالفت با امور جامعه است و به همین دلیل در جامعه اسلامی مالیات می‌پردازند.

امام جمعه یاسوج به کشف کودتای نوژه در 18 تیر اشاره کرد و گفت: آمریکا این جرثومه فساد از همان ابتدا سعی کرد که مملکت را به نابودی بکشاند و راه‌هایی را به کار گرفت که یکی از آن‌ها کودتای نوژه بود که به طور معجزه‌آسایی این نقشه شوم شیطان‌ی بر ملا شد.

وی به سالروز شهادت حمزه سید شهدا در جنگ احد و همچنین به سالگرد رحلت حضرت عبدالعظیم حسنی اشاره و به شکست قریش در جنگ خندق اشاره کرد و گفت: یکی از کارهای بزرگ کشته شدن عمر بن عبدود بود که همه کفر در برابر همه اسلام شکست خورد.

حسینی افزود: در کنار پیامبر هرگاه امیرالمومنین (ع) حضور داشت پیروزی برای اسلام و پیامبر حاصل می‌شد که این سردار از جان گذشته اسلام چنین افتخاراتی را آفرید.

وی به حادثه مسجد گوهرشاد و کشف حجاب اشاره کرد و گفت: رضاخان قبل از حکومت خود را انسانی دیندار معرفی می‌کرد و نماز می‌خواند و روزه می‌گرفت اما هنگامی که قدرتش زیاد شد شروع به خیانت به مردم و کشف حجاب کرد و فکر می‌کرد این کارها مملکت را ترقی می‌دهد غافل از این که نقشه دشمن برای ضربه زدن به دین بود.

امام جمعه یاسوج در خصوص حجاب گفت: امام راحل در صحیفه خود می‌فرماید ما با آزادی زنان مخالف نیستیم بلکه با بی‌بند و باری آنها مخالف هستیم و نباید این عروسک بازی‌ها را با مقام زن مقایسه کرد.

حسینی به تقابل ایران و آمریکا اشاره کرد و گفت: آمریکا دشمن سرسخت ماست و به همین خاطر نباید در برابر توطئه‌های آن ساکت بنشینیم و نباید مرگ بر آمریکا را فراموش کنیم چرا که شعار همیشگی ملت ایران است.

وی گفت: آن‌ها نمی‌دانند انسان آزاده و مسلمان در برابر دشمن تسلیم نمی‌شود و با اتکال و توکل به خدا و توسل به مسوولان پاک همین طور که در برابر توطئه‌های چهل ساله ایستاده و نقشه‌های آن‌ها را در نطفه خفه کردیم باز هم در مقابل آن‌ها ایستادگی دفاع می‌کنیم.

حسینی با بیان اینکه ملت ایران خداجوی است، گفت: بنابراین آمریکا نباید هیچ گاه تسلیم را در ایرانی‌ها جست‌وجو کند.

وی به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص امر به معروف و نهی از منکر اشاره کرد و گفت: این فریضه عظیمه است و باید مد نظر باشد و بر آحاد مردم لازم است که این فریضه الهی را زنده نگه دارند.